
１９回たま工業交流展セミナー開催中止について 

 

 

突然のお知らせで恐縮でございますが、来る、２月２０日（木）１３：００からと

２月２１日（金）１３：００から開催を予定しておりましたセミナーにつきまして、

今般、残念ながら中止といたしました。 

 

新型コロナウイルス感染症につきまして、流行状況等が刻々と変化しており、感染

経路がすぐに判明しない症例が複数確認されるなど、国内感染の拡大が報道されてお

ります。 

当会は、手洗い励行、手指消毒液やマスク等の確保等感染症対策を行い、開催に向

け万全の準備を進めてまいりましたが、感染症に対する対処方法等先行きが見通せな

い中、セミナー受講者の皆様の健康や安全面を第一に考えさせていただき、中止とさ

せていただくに至りました。 

 

突然の中止決定で大変ご迷惑をおかけいたしますが、主催者としては、このような

リスクを避けることが重要と判断し、誠に遺憾ではありますが、セミナー開催を中止

することとなりました。 

  

皆様のご理解をいただきます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

令和２年２月１８日   

 

お問い合わせ先 

東京都商工会連合会 たま工業交流展セミナー事務局 

電 話：０４２－５００－３８８５ 

 

 


